
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO
PORTARIA Nº 398/2016 – SPA/Dir de 01 de setembro de 2016

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência  que  lhe  é  atribuída  pela  Resolução  nº

12/14-COPLAD.

RESOLVE

Designar  para  compor  a Comitê  Gestor  do Projeto  para  o  Edital

04/2016 - SEBRAE os seguintes membros.

Helton José Alves - Presidente

Maria Cristina Milinsk

Rodrigo Sequinel

Claudia Eliza Zschornack

André Bilibio - contador

Esta comissão terá validade durante a vigência do projeto. 

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná


